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BALANCE GENERAT

VALORES EN RDS

AL 31-03-2023
ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO

APROPIACION NO PROGRAMADA

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACÍIVIOS NO CORRIENTES

BTENES DE USO (NO FTNANCTEROS)

BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVIOS NO CORRIENTES

TOTAT DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORR¡ENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO

MODI FICACION ES PRESUPU ESTAR¡AS

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATR¡MONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO.

Preparado por:

Primer Teniente Contador, ERD.
Encargado de Presupuesto

0.00

29,592,406.22 -
29,592,006.22

0.00

0.00

0.00

29,592,006.22

0.00

0.00

0.00

0.00

35,548,457.00 ''

(5,956,450.78)''

29,592,006.22'
29,592,006.22'

A.
! .'

VIZCAINO JOHN
contador, FARD.

Aprobado por

MENEZ

dor, ARDTen
de contabilidad

Auditor lnterno


